РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 176
03.11.2016 г.                                                                                х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175
В целях приведения правого акта Курганенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Г.Н. Ильченко.

Глава Администрации Курганенского

сельского поселения
Н.В. Батманова
Приложение

к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения

от 03.11.2016 г. № 176
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
1. Пункт 3.7.2. раздела 3 «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания», изложить в следующей редакции:

«3.7.2. Затраты на приобретение материальных запасов, потребляемых (используемых) в процессе оказания муниципальной услуги:

затраты на приобретение расходных материалов муниципальными библиотеками для библиотечного обслуживания, формирования и обеспечения сохранности библиотечного фонда, в том числе: материалы для изготовления читательских билетов в виде пластиковых карт, бланочной продукции, материалы для штрих кодирования библиотечного фонда, материалы для противокражной маркировки библиотечного фонда и прочие;».
Ведущий специалист:
Орехова М.П.

PAGE
2